
 1 

 

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA 

Via C. Pavese - 89900 Vibo Valentia - Tel: 0963/997378 – fax 997282  - 997219 
SETTORE VII° STAZIONE UNICA APPALTANTE   

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATARICE: Comune di Serra San Bruno - (VV) – C.F. 
00227500795 – tel. 0963-71002 -   Fax: 0963-70518 
 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 
 

Procedura negoziata n. 13/2011 
 
Si rende  noto che giorno 30/8/2011 è stata espletata la gara d’appalto a  procedura 
negoziata per  l’aggiudicazione  dei lavori di manutenzione straordinaria del manto stradale 
– Comune di Serra San Bruno . 
 
CODICE CUP: I37H11000440004 
CODICE CIG: 2955791BE2 
 
Importo a base d’asta: €. 181.907,34; 
Oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 3.638,15; 
 
Imprese invitate: 

1) Lucia Antonio – Strada Statale 19 – Maida (CZ); 
2) Meridionale Asfalti – via Kennedy n. 10 – Serrastretta (CZ); 
3) Vincenzo Restuccia Costruzioni S.r.l. – Loc. Gentilara – Zungri (VV); 
4) Calcestruzzi e Bitumi Riuniti Srl – Via Bivio Vena di Maida – Maida (CZ); 
5) Notaro Michele lavori stradali – Contrada Russomanno – Res. Leotta – Satriano 

Marina (CZ); 
 
Imprese partecipanti: n. 3 
Imprese escluse:       n. 0 
 
I  lavori sono  stati  aggiudicati  alla ditta Lucia Antonio Impresa Edile Stradale con sede in 
Strada Statale 19 – Maida (CZ), per l’importo di €. 122.936,62   oltre oneri di sicurezza ed 
oltre IVA - ribasso offerto 32,418%. 
 
La gara è stata espletata a procedura negoziata ex art. art. 122, comma 7, del D.Lgs n. 
163/06 e s.m.i.  del D.Lgs n. 163/06 e s.m.i. da esperire  con il criterio del  prezzo più 
basso determinato mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara ai sensi 
dell’art.82, comma 2, lett. a)  del D.Lgs.163/2006 e smi per come previsto dall’art. 118 
comma 1 lett. a) del DPR 207/2010, con le riserve di facoltà a quanto disposto  dall’art.86 
comma 3 del decreto legislativo n. 163/2006 e smi.   
 
Tempo utile ultimazione lavori: giorni 58 
 
Responsabile del Procedimento: rag. Salvatore Pileggi 
 
Vibo Valentia, lì 22/3/2012 

  Il DIRIGENTE 

- F.to dott.ssa Edith Macrì  - 


